
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 29  Del 21/09/2017  Originale 
  

Registro Generale N. 411  
Del 16/12/2017  

  
Oggetto: Liquidazione fattura Halley sardegna S.r.l. - Recupero e conversione dati 

e formazione personale.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°11 del 30.12.2016, con il quale veniva individuato il Responsabile di 
Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°3 deI 30.01.2017 inerente l’approvazione del 
Bilancio per l’anno 2017; 
 
Vista la propria determinazione n. 35 del 25.11.2016 avente ad oggetto: “Impegno di spesa per 
acquisto software Servizi demografici tramite MEPA – Cod. Cig. n. Z0E1C18091”  con la quale si 
proceduto all’impegno della somma di €. 2.020,00 IVA compresa a favore della Ditta Halley 
Sardegna S.r.l. con sede ad Assemini per l’acquisto del software per i Servizi Demografici, il 
travaso dei dati e n. 2 giornate formative; 
 
Considerato che il servizio è stato regolarmente eseguito; 
 
Vista la sottoelencata fattura emessa dalla Ditta Halley Sardegna : 

N° del Imponibile IVA 22% Totale 
400 10/04/2017 1.800,00 220,00 2.020,00 

 
Di dare atto che è stato acquisito il CIG n. Z0E1C18091; 
 
Preso atto che è necessario provvedere alla liquidazione della predetta fattura alla Ditta Halley 
Sardegna  
 
Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INPS 8588766; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dagli uffici competenti di cui all’art. 151 comma 4° del Decreto 
Legislativo 267/2000;  
 

DETERMINA 
 
Di liquidare e pagare la fattura n. 400 del 10.04.2017 di complessive €. 2.020,00 IVA compresa” 
alla Ditta Halley Sardegna S.r.l. con sede in Assemini per l’acquisto del software per i Servizi 
Demografici, il travaso dei dati e n. 2 giornate formative. 
 
Di imputare la complessiva spesa di €. 2.020,00 per €. 1.700,00 al Cap. 10170301 – 1 gest. 
Residui e per €. 320,00 al Cap. 10170201 – 1 gest. Residui. 
 



Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del sito internet del 
Comune e nella sezione Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 26, comma 2 e 3 del D.Lgs. 
33/2013 e art. 1, comma 32, della legge 6 novembre 2012, n. 190.  
 
Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di 
competenza. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 16/12/2017  

AL 31/12/2017  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


